
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MTINICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/000L-04

l"í
JUNTADA DE PROPOSTA DE PREÇO READE

Junto aos autos do Pregão eletrônico N" 010/2022, na modalidade Pregão cujo
objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E, EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
ARTIGOS E VESTUARIOS PRODUZIDOS EM MALHARIA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR MA,
readequação da proposta de preços apresentada pela empresa M. J. DE S. VIEIRA, inscrito
no CNPJ N" 10.511.859/0001-19.

Bom Lugar - MA, em27 de julho de2022

D VICTO XAVIER LEITE
Pregoeiro



/í-r / 1@._ (ffi* >>>>>-»

PROCESSO No 3005001/2022
PREGÂO ELETRÔNICO N' 10/2022

Ao
Pregoeiro do Município de Bom Lugar - MA
Assunto: Proposta de Prêços Rêadequada referente ao Prêgão Eletrônico no 0'1012022

PROPOSTA DE PREcOREAD EOUADA

IDENTIFICAçÂO DA PROPONENTE

RAZÂO SOCIAL: M J DE S VIEIRA
NOME FANTASIA: MALHARIA RABISCO E EMPREENDIMENTOS
GNPJ: 10.5í 1.859/0001 -19
INSC. EST: 125908075
ENDEREÇO: TV MUCAMBINHO, 188 - BAIRRO CORRENTE
CIDADE: CHAPADINHA-MA
EMAIL:
DADOS BANCÁRIOS: M J DE S VIEIRA AGÊICIA: I OSZ.g CONTA CORRENTE: 0015439.3 BANCO BRADESCO
REPRESENTANTE: MARIA JOSÉ DE SOUZA VIEIRA
CPF: 939.052.463-68 RG: 000104281898-0
END: TV MUCAMBINHO, 188 - BAIRRO CORRENTE
CIDADE: CHAPADINHA - MA / CEP: 65.500-000
FONE: (98) 99234-2342 / 98469-5081 / 99í 67-2079

Apresentamos ao Pregoeiro e sua equipe dê apoio, nossa proposta objêtivando o Registro de Preços para eventual e futura aquisigão de a
produzidos em malharia para atsndêr as necêssidades das Secretarias deste MunicÍpio de Bom Lugar - MA., conforme PREGÂO ELETR
Segue proposta com descriÉo dos itens na planilha abaixo:

MARIA ]OSE DE

SOUZA

-v
ê

G\

§
N§
t\
N

e vestuá

§.
cA

rtigos
ôNrco 010/20

> > >>}»l b > > > >»»l'b > > >>>>
VIEIRA:93905246368 Dados:2022.07.27 1s:r5:0s{3

MJDESVIEIRÂ
CNPJ: 10.511.859/0001n!

NSC. ESI:125908075
ÍV, MUCAMBINHO - 168. CORRENTE

CHAPADINHA.Iír\/ CEPr 65.500{00

(

As5inado deforrna digital poí
MARIA JOSE DE SOUZA
VIEIRA:93905246368

.-



MJDESVIEIRA
CNPJ : 10.5 1 1.859/0001-1 §

INSC. ESL:125908075
TV. MUCAMBINHO. 188 . CORRENTÊ

CHAPADINHAniA / CEP; 65.500400

MARIA JOSE DE Assinadodeforma disital

souzA MAR|A rosE DE souzA
VIEIRA:9390s246368

VI E I RA :93 90 524636$ Dados: 2022.07 .27 1 5:1 5:1

QUANT VR UNIT VR TOTATITEM DESCRTçÃO DO MATERTAL UNID/FAB/MOD/MARCA
2.138 RS 13,00 27.794,04Rs5 CAMISA GOLA'V'- BÁSICA, Especificação: Composição 100% algodão.

Cores Variadas. Tamanhos P.M.c.GG (COTA PRINCIPAL 75%)

UNID/PRÓPRIA/PROMOC/R,VITORIA

6 CAMISA GOLA "V' - BÁSICA, Especificação: Composição 100% algodão.
Cores Variadas. Tamanhos P.M.G.GG (COTA RESERVADA 2570).

uNtD/pRÓpRrÂ"/PROMOC/R.VtTORIA 772 13,00R5 9.256,00RS

I CAMISA 60LA REDONDA - BÁSICA, Especificâção: Composição 100%

algodão. Cores Variadas. (COTA PRINCIPAL 75%)

UNID/PRóPRIÀ,/PROMOC/R.VITORIA 2.138 RS t^1,30 24.159,40Rs

I CAMISA GOLA REoONDA - BÁ5|CA, Especlflcação: Composição 100%

algodão, Cores Varladas. (CoTA RESERVADA 25%)

UNI D/PRÓPRIA"/PROMOC/R,VITORIA 7t2 RS 1 1,30 8.04s,60RS

14 CAMISA GOLA "V" - MANGA LONGA, Especificação: Composiçâo 100%

algodão. Cores Variadas.

uNrD/PRÓPRrA/PROMOC/R.VrrORrA 1,400 13,10RS 18.340,00R5

uNtD/PRÓPRTvHOSP./R.VrÍORrA 70 RS 36,00 RS 2.520,0033 JATECO TIPO MEDICO E ENFERMEIROS, Especificação: Especificação:

Tecido; Cedro hospitalar, da Cedro, Composição: 100% algodão, Cor: verde
Comprimento: curto, Mângai longa. punho fechado, Gola; com ou sem
gola, Bolso: 1 bolso chapado na parte externa e outros 2 bolsos chapados
na parte inferior externa, com aplicação da logomarca. Tamanhos (P, M, G

E GG)

46 CAMISA GOLA REDONDA - BÁSlCA, Especificação: Composição 100%

algodão. Cores Padrão Escolar do Município. Tamanho lnfantil
uNr D/PRÓPRrA/ÊSCOTAR/R.VrrORrA 1.000 RS 11,50 11.süos

Iru

Rs
..ir
a<)o

9.

(

PROPOSTA DE PREçOS READEQUADA



W (

>>>>>»»>
MJOESVIEIRA

CNPJ : 1 0.511.859/0001-1 §

INSC. ÊST.:125908075
TV. MUCAMBINHO. 188. CORRENTE

CHAPADINHA.MA / CEP: 65,500{OO

(

.E. rx-rigor.M lc.'

47 cAMrsA GOLA REDONDA - BÁSICA. COMPOSTçÃO 1OO% ALGODÃO,

Especificação: Composiçâo 100% algodão. Cores Padrão Êscolar do
Município. com serigrafia ou sublimação, com aplicação da logomarca.

Tamanho P, M, G e GG. (COTA PRINCIPAL 75%)

uNlD/PRÓPRrA"/PROMOC/R.VtTORIA 1.500 RS 11,50 RS 17.250,00

Prazo de pagamênto: s€rá €Ígtuado em até 30 (trinta)dla6 a partlr da entrada na Nota Fiscal, d€vldamente abstada I validadâ porquem de dlreito.
Prazo d6 Enkêga: será rsallzadâ confome Termo de Rêforência, do €dltâl
Prazo dê substituição: conforme TeÍmo dê Rererênaiâ, do €dital
A validade da pres€nl€ proposh é dê 60 (sessenta) dias a conl,ar da abêrtuíã ds se§sâo públicâ

Declaro pgrs ins de partioipaÉo no PREGAO ELETRÔNICO No 0102022, que nos prgqos propostos encoítram-§e inoluídos todos os tributos, encargos
Bociai6 € quaisqu€routros ônus quê poívêntura possam rêcair sóre o objeto do presentê PÉgão, bêm como as dêspêsas d€ tran6port6 6 êntrêga dos produtos.

DêclâÍo conhêcêr a lêgislaçáo de rêgânclâ dogta licitãção 6 quo os produtog sêrão fornêcidos ds acordo com âs condiçô68 ê8tabêlêcidas nêstê Edital e 6êu8

anêxos ê ac6ilamo6 êm todos os aeus tgrmog.

Chapadinha-Ma.,27 de julho de 2022

MARIA JOSE DE SOUZA A-ssinado deforma disital por MARIA

JOSE DE SOUZA VIEIRA:93905246368
VIEIRA:93945246368 Dados: 2022.07.27 r 5:r 5:35 -03'00'

Maria José de Souza Vieira
CPF: 939.052.463-68

Sócia Proprietária

11,50RS 5.750,00RsuNrD/PRÔPRrA/pROMOC/R.VTTORTA 50048 cAMrsA GOLA REDONDA. BÁ§rCA. COMPOSIçÂO 100% ALGODÃO,

Especificação: Composição 100% algodão, Cores Padrão Escolar do
Município. com serigrafia ou sublimação. com aplicação da logomarca
Tamanho P, M, G e GG. (COTA RESERVADA 25%)

N

=a
-i)
ô
(rl

C)

BS 724.675,00VALORTOÍAL DA PROPTOSTA: RS ( Cento e vlnte e quatro mll, selscentos e qulnze


